от «

ПРОТОКОЛ №

0$  » 2015 г.

заседания комиссии по проведению СОУТ в
Отдел культуры администрации муниципального образования Гулькевичский район

ПОВЕСТКА ДНЯ:
Об утверждении отчета по проведению специальной оценки условий труда (СОУТ)

В соответствии с приказом № от комиссия по проведению СОУТ в пе-
-bts по « У » 2015 г. ознакомилась с отчетом экспер-

с с
риод с « У »
та Колесникова Михаила Борисовича (Обп^ество 6 ограниченной ответственностью "Карьера", Ре
гистрационный №297 от 11.10.2010 в реестре организаций, оказывающих услуги в области охраны
труда) по результатам специальной оценке условий труда, проводимой на основании договора
№245 от 28.04.2015.

Рассмотрев отчет по результатам специальной оценке условий труда, проведенной в период с
- / / ,  Х ^/^по/^У, }Л, Д /iT , комиссия решила:

1) утвердить отчет по результатам специальной оценке условий труда; (перечень документов
отчета - Приложение 1 к протоколу комиссии).
2) копию протокола заседания комиссии по СОУТ об утверждении отчета по проведению
специальной оценки условий труда передать эксперту.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Начальник отдела культуры
администрации муниципаль
ного образования Гулькевич-

_________ ский район_________
(должность)

Морозова Э. А.
Ф.И.О. (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
Начальник отдела материаль
но-технического и информа
ционного обеспечения муни
ципального казенного учре
ждения "Централизованная

бухгалтерия учреждений
культуры муниципального об
разования Гулькевичский рай

он"
(должность)

Главный специалист отдела
культуры администрации му

ниципального образования
Гулькевичский район, ответ

ственный за охрану труда,
председатель профсоюзного
комитета отдела культуры.

(должность)

(подпибь)
Бондаренко В. А.

----------- Ф Щ ----------- (дата)

Матлашевская Н. Н.
--------------- (Ф.И.О.)--------------

ОЬ.42. .
(дата)